
CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

SEÑORA

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE CHINACOTA (NORTE DE SANTANDER)

E.     S.     D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA

GRATINIANO ROJAS ROJAS.

RADICADO No.: 2019-00168

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de

ciudadanía No. 19.474.756 de Bogotá, y portador de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior de la Judicatura, en mi calidad 

de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y por medio del  presente escrito me permito presentar ante 

su despacho LIQUIDACION ACTUALIZADA DEL CREDITO de la siguiente manera:

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

5.778.837 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $125.007

5.778.837 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $119.395

5.778.837 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $120.958

5.778.837 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $120.055

5.778.837 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $109.644

5.778.837 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $120.636

5.778.837 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $116.094

5.778.837 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $119.410

5.778.837 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $115.470

5.778.837 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $119.152

5.778.837 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $119.539

5.778.837 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $115.345

5.778.837 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $118.506

5.778.837 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $115.845

5.778.837 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $120.958

5.778.837 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $122.246

5.778.837 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $114.045

5.778.837 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $127.440

5.778.837 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $126.879

5.778.837 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $135.330

5.778.837 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $135.147

5.778.837 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $145.214

5.778.837 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $151.013

5.778.837 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $153.817

$2.987.145

$10.034.891

13.022.036     

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

663.291 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $14.348

663.291 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $13.704

663.291 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $13.883

663.291 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $13.780

663.291 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $12.585

663.291 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $13.846

663.291 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $13.325

663.291 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $13.706

663.291 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $13.254

663.291 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $13.676

663.291 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $13.721

663.291 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $13.239

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051086100003189

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860003581987



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO
ABOGADO

CEL. 315 5193187- 321 9031809

CAPITAL
FECHA DE 

INICIO

FECHA  DE 

TERMINACION
No. DIAS INTERES ANUAL

INTERES 

MORA ANUAL

INTERES 

MORA 

MENSUAL

TOTAL

663.291 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $13.602

663.291 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $13.297

663.291 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $13.883

663.291 1-ene-22 31-ene-22 31 17,66% 26,49% 2,05% $14.031

663.291 1-feb-22 28-feb-22 28 18,30% 27,45% 2,12% $13.090

663.291 1-mar-22 31-mar-22 31 18,47% 27,71% 2,13% $14.628

663.291 1-abr-22 30-abr-22 30 19,05% 28,58% 2,20% $14.563

663.291 1-may-22 31-may-22 31 19,71% 29,57% 2,27% $15.533

663.291 1-jun-22 30-jun-22 30 20,40% 30,60% 2,34% $15.512

663.291 1-jul-22 31-jul-22 31 21,28% 31,92% 2,43% $16.668

663.291 1-ago-22 31-ago-22 31 22,21% 33,32% 2,53% $17.333

663.291 1-sep-22 30-sep-22 30 23,50% 35,25% 2,66% $17.655

$342.862

$1.113.229

1.456.091       

De la señora Juez,

Atentamente,

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 

C.C. No. 19.474.756

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura
carlos.vergaraq@gmail.com

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 4481860003581987

VALOR TOTAL INTERESES DE MORA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022

VALOR TOTAL LIQUIDACION APROBADA A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2020

VALOR TOTAL LIQUIDACIÓN A 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022
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